
 

  
ISTITUTO COMPRENSIVO “MUZIO CAPPELLETTI” ALLERONA 

Scuole dell’Infanzia – Primaria - Secondaria di I grado –  

Laboratorio Ambiente Distrettuale 

Via S. Abbondio n. 1 - 05011 Allerona Stazione – c.f. 90009740557  

Tel. Fax 0763/624116 – 0763/624486 - 0763624497 

e-mail tric81700x@pec.istruzione.it   tric81700x@istruzione.it  

sito internet: www.icoallerona.gov.it 

 

Prot. n.    7952                                                                                           Allerona, 14/11/2018 

 

- All’albo 

- Agli atti 

           dell’Istituto 

 

 

Oggetto: Nomina Commissione Tecnica per la valutazione delle offerte per convenzione di  

                cassa quadriennio 2019/2022. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il regolamento concernente le “Istruzioni generali sulla gestione                                        

                                   Amministrativo-contabile delle Istituzioni scolastiche” Decreto  

                                   Interministeriale 1 febbraio 2001, n. 44; 

 

VISTA  la determina prot. n. 6498 del 26/10/2018 relativa all’avvio della procedura 

per l’affidamento del servizio di cassa per il quadriennio 2019/2022; 

 

VISTA la lettera di invito prot. n. 6537 del 29/10/2018 inviata a mezzo PEC agli 

istituti di credito invitati a presentare la migliore offerta; 

 

RITENUTO  di dovere affidare ad una specifica Commissione la valutazione specifica 

delle offerte pervenute; 

 

TENUTO CONTO  delle specifiche competenze possedute dalle persone designate; 

 

DECRETA 

 

Art. 1 

E’ costituita la sottoindicata Commissione esclusivamente per la valutazione delle offerte di cui 

all’oggetto: 

-    D.ssa   ANTONELLA MEATTA  Dirigente Scolastico – Presidente 

-    Prof.ssa MARINA MARINI          Componente 

-    SIMONA CORVI                          Direttore S.G.A. - Segretario 

 

Art. 2 

La Commissione opererà, ai sensi dell’art. 77 del codice dei contratti pubblici (D.lgs. 50/2016 e 

ss.mm.ii.) essendo il criterio di aggiudicazione prescelto quello dell’offerta economicamente più 

vantaggiosa. 

 

 

mailto:tric81700x@pec.istruzione.it
mailto:tric81700x@istruzione.it
http://www.icoallerona.gov.it/


Art. 3 

La Commissione provvederà alla verifica delle regolarità della procedura alla comparazione delle 

offerte 

fatte pervenire degli istituti interpellati, alla valutazione qualitativa del servizio offerto. 

Art. 4 

 

La Commissione conclude i propri lavori con la stesura di un verbale a firma di tutti i componenti.  

Art. 5  
 

Ai componenti della Commissione non spetta alcun compenso.  

 

 

 

 

                                                                   

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

   D.ssa Antonella Meatta  
Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

                                                                      ai sensi   dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993 

 

 

 

 


